
Název vzdělávací akce/kód

Anotace

Pořadatel akce

Lektor vzdělávací akce

Kontaktní osoba (tel., e-mail)

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin 24 (8 setkání x 3hodiny)

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení, potvrzení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci 300,-Kč

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu

23.08.2024

Místo bude upřesněno po ukončení příjmu přihlášek.

Kurz je sérií zajímavých témat, která hýbou společností, vědou a kulturou 

nejen v současné době. Každý semestr je tvořen souborem 8 naučných 

přednášek na jednotlivá témata, která jsou konkretizována, včetně jmen 

přednášejících lektorů, před začátkem semestru. Jednotlivé přednášky 

probíhají od 9.00 do 12.00 hodin

 ZS 2024/2025

1. Tvůrčí psaní pro mírně pokročilé 1

     Bc. Renata Šindelářová

2. Práce s hlasem a hlasová hygiena

    Mgr. Alena Benešová

3. Umělá inteligence (AI)

     Mgr. Jan Losenický

4. Slavné mediální kauzy a jejich dopad

    PhDr. Kristián Šujan, Ph.D.

5. Experimenty všedního dne

    Mgr. Jaroslav Čejka

6. Grafické techniky 1 - teorie

     Jitka Kůsová

7. Jak se dělá divadlo 1

    Mgr. Tereza Gvoždiáková

8. Obligační právo

    Mgr. Tomáš Froněk

LS 2024/2025

ZS 2025/2026

LS 2025/2026  bude doplněno.

Společnost, věda a kultura / KD2

U3V

lektoři dle rozpisu

Bc. Dana Masopustová a Bc. Iveta Steklá,                                         tel.: 

727 812 381; 475 286 238;                                                               e-

mail: dana.masopustova@ujep.cz, iveta.stekla@ujep.cz

Termín a čas bude upřesněn po ukončení příjmu přihlášek.


